
平成２１年４月９日  

 ＮＰＯ法人 新潟水辺の会 

大熊 孝 様 

赤塚中学校長 髙橋 昌也  

 

佐潟クリーン活動について（お願い） 

 

 陽春の候、貴台におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げ

ます。また、日ごろから当校の教育活動に御理解と御協力を賜りまして誠にあ

りがとうございます。 

 さて、今年度第 1 回目の「赤塚中学校『佐潟クリーン活動』」を下記のとお

り実施いたします。 

 つきましては、地域の皆様や関係諸団体の方々にも主旨を御理解いただくと

ともに、御参加いただきたくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時     平成２１年４月２３日（木） 

                 １３：３５～１３：５５   開会式（体育館） 

                 １４：００～１４：５０   クリーン活動 

                 １４：５０～１５：１０   後始末 

                 １５：１０～１５：２５   閉会式（体育館） 

 

２ 内  容     佐潟周辺のゴミ収集と佐潟公園前花壇整備 

                  ※尚、ゴミ回収場所は赤塚商工会駐車場脇にて行う。 

 

３ 集合時間・場所 

・ 御参加いただける場合には、人数を１７日（金）までに御報告いただけ

れば有難く存じます。 

・ 開会式（１３：３５～）に御参加いただければ幸いです。１３時２０分

ごろまでに赤塚中学校にお越しください。 

・ 職員玄関からお入りください。１階『会議室』を控室としますので、ど

うぞ御利用ください。 

 

４ その他 

・ 小雨決行です。なお、実施の有無につきましては、学校までお問い合わ

せください。 

 

担 当  赤塚中学校教頭 霜鳥 正道 

℡025-239-2029  FAX 025-239-3313 

〒950-2261  新潟市西区赤塚5590番地 

 


